Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 17 июня 2015 г. № 342/27

          с. Усть-Цильма Республики Коми
	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 11 октября 2006 г. № 370/26 «Об утверждении формы расчёта величины годовой арендной платы за пользование имуществом муниципального района «Усть-Цилемский»

Руководствуясь статьями 35 и 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ч. 6 ст. 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 11 октября 2006 г. № 370/26 «Об утверждении формы расчета величины годовой арендной платы за пользование имуществом муниципального района «Усть-Цилемский» следующие изменения:

1) дополнить решение пунктом 5 следующего содержания:

«5. Установить следующие сроки оплаты по договорам аренды имущества муниципального района «Усть-Цилемский» - ежеквартально, в срок до 25 числа последнего месяца квартала. Оплата производится безналичным путём зачислением в бюджет муниципального района «Усть-Цилемский».»;
2) пункт пятый решения считать пунктом шестым.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и применяется с      1 июля 2015 года.

Врио главы муниципального района «Усть-Цилемский»-

председателя Совета района                                                           В.М. Чупров